проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

«___ » _________2023 года	                ст. Ессентукская		                №____

О признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.                 № 12-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Предгорного муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Предгорного района Ставропольского края», решения Думы Предгорного муниципального округа Ставропольского края от 16 октября 2020 г. № 11 «О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Предгорный муниципальный округ Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление муниципального образования станица Бекешевская Предгорного района Ставропольского края от 19 октября 2017 года № 108 «Об утверждении перечня мест с массовым пребыванием людей на территории муниципального образования станица Бекешевская Предгорного района Ставропольского края»;
2. Признать утратившими силу постановление муниципального образования станица Боргустанская Предгорного района Ставропольского края от 13 февраля 2019 года № 15 «Об утверждении положения о мониторинге политических, социально-экономических и иных процессов на территории  муниципального образования станица Боргустанская Предгорного района Ставропольского края, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму и экстремизму»;
3. Признать утратившими силу постановления муниципального образования Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
 - от 04 марта 2015 года № 31 «О создании добровольной народной дружины (ДНД) на территории муниципального образования  Пригородного сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
- от 11 февраля 2019 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Пригородного сельсовета №54 от 31.03.2014 года «Об антинаркотической комиссии муниципального  образования Пригородного сельсовета»;
4 . Признать утратившими силу постановления муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края:
- от 11 октября 2018 года № 357 «Об утверждении мест с массовым пребыванием  людей на территории муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
- от 23 ноября 2018 года. № 417 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края №357 от 11.10.2018г. «Об утверждении мест с массовым пребыванием  людей на территории муниципального образования Суворовского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;
5. Признать утратившими силу постановление муниципального образования Тельмановского сельсовета Предгорного района Ставропольского края от               08 ноября 2016 года № 325 «Об утверждении Положения о порядке организации и обеспечения общественного правопорядка и безопасности при проведении на территории муниципального образования Тельмановский сельсовет культурно-просветительных, театрально-зрелищных и спортивных мероприятий»;
6. Признать утратившими силу постановление администрации Этокского  сельсовета Предгорного района Ставропольского края от 30 января 2019 г.               № 27 «О создании антинаркотической  комиссии, утверждении положения об антинаркотической комиссии и плана антинаркотических мероприятий на территории администрации Этокского сельсовета Предгорного района Ставропольского края»;

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в    информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее   постановление    вступает   в   силу  со   дня  его официального обнародования.

Глава Предгорного
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                   Н.Н. Бондаренко